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Bostadsrittsforeningen Kolonnen 2
Org. nr 769604-3384

Forvaltningsberiittelse

Foreningens dindamal
Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att 1 foreningens
hus upplita bostadsldgenheter under nyttjanderétt och utan tidsbegransning

Grundfakta om féreningen
Bostadsrittsforeningen registrerades 1999-05-26. Foreningens nuvarande ekonomiska plan
registrerades 2006-11-01 och nuvarande stadgar registrerades 2014-08-11 hos Bolagsverket.

Fakta om fastigheten
Foreningens fastighet har forvérvats enligt foljande:

Fastighetsbeteckning: Kolonnen 2
Foérvarv: Ar 2000

Kommun: Stockholm

Fastigheten ér forsikrad via Bostadsritternas medlemsforsikring. Ansvarsforsikring for styrelsen
ingar.

Byggnaden uppvirms med vattenburen virme via fjérrvirmenatet.

Byggnadsar och ytor
Fastigheten byggdes 1927 och bestér av ett flerbostadshus. Fastighetens virdeér ar 1958.

Byggnadens totalyta &r enligt taxeringsbeskedet 3 502 kvadratmeter, varav 2 701 kvadratmeter
utgdr ligenhetsyta och 801 kvadratmeter utgdr lokalyta.

Ligenheter och lokaler
Féreningen upplater 51 ligenheter med bostadsritt samt 1 ligenhet och 6 lokaler med hyresritt

Lagenhetsfordelning
1 rok 31 st
2 rok 8 st
3 rok 13 st

I lokalerna bedrivs foljande verksamheter:

Verksamhet Yta Loptid
Frisersalong 27 kvm 3ar
Hudvérd 52 kvm Jar
Hudvard 55 kvm 3ar
Detaljhandel 600 kvm 3ar
Cafeé 32 kvm 3 ar
Café 35 kvm 3 ar
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Foreningen ar frivilligt momsregistrerad avseende verksamhetslokaler.
I fastigheten finns dven tvittstuga och forrddsutrymmen i kéllare typ Troax.

Byggnadens tekniska status

'Nedanstéende atgérder har genomforts
‘ Genomford atgird Ar Kommentar

; Nya postboxar i entré 2014 - i
i

| Uppgradeﬁ'ﬁg"aif ventilation 2010 - 2011 | Installation av 18 fliktar p& 18 skorstenar

Installatlon av takvirme 2011 Elslingor vid takfot mot gata och gérd
Montering av energi och 2008 Aven nya fonster med karmar mot Ringvaggﬁ -
bullerglas

‘Nyinstallation av lokalt 2008  LAN forbredband, 100 Mbit's
- nétverk
| Polering av golv i ’[1‘::1pphﬁsmT 2006 ~ Hela fastigheten

Postboxar i entré ’ 2006 o

Renovering av trapphus 2006 | Origihalﬁzifg - -
Nya sikerhetsdérrar | 2006  Alla lagenheter

Onilﬁggmng av tak 12005 - 2006 I samband med vindsbyggnatio.ﬁm -
' Vindsbyggnation | 2005 - 2006 | Byggnads AB Abacus byg_gé} lagenheter pé_ :

vindsplanet. Gathuset far 6 vaningar
Forrad i killare | 2005 | Forrad flyttas fran vindsplan till kéllare.
: - Forradslosning Troax

-'ﬁytt gardsbjilklag 2005 ' Totalrenovering pga utlitande fran Cement- och
3 : ' Betonginstitutet

i. Nya balkonger mot gard 2005 - 2006  Bygglov utganget

Nya tvittmaskiner 2005 |
| Rorstambyte - 2002 2003 # Vissa stamlednmgar i killare ¢j bytta
} Omputsmng av fasad 2002 ' Enbart mot Rﬁligivaigen N !
f Elstambyte | | 2002 - 2003 Aven traddragmngl lagenhetema gjord l
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Forvaltning

Avtal Leverantor

Internetleverantor Ownit Broadband AB
TV-leverantor Com Hem AB

Underhall Akerlunds Fastighetsservice AB
Undercentral Elektro Reld AB (ERAB)

Hiss OTIS AB, STC Hiss Stockholm AB
Medlemmar

Antalet medlemsldgenheter i foreningen ar 51 stycken.
Av foreningens medlemslégenheter har 5 dverlatits under aret.
Overlatelse- och pantsittningsavgift tas ut enligt stadgar. Overlatelseavgift betalas av koparen.

Styrelsen

Styrelsen har haft foljande sammansattning:

Eva Ann-Charlotte Branneby Ledamot

Rolf Anders Lindgren Ledamot

Jan Georg Holmberg Ledamot
Louise Christine Tidholm Ledamot
Camilla Lind Suppleant
Daniel Olausson Suppleant
Revisorer

Hans Olof Olsson Godkénd revisor SamRev Revisionsbyra AB
Lennart Berg Ordinarie intern
Valberedning

Kjell Lindstrém

Stimma
Ordinarie foreningsstimma holls 2014-05-08

Viisentliga hiindelser under rikenskapsaret och utférda underhallsarbeten
Ersittningar av postboxar i entrén. Uppgradering av elinstallation for hissen. Byte av
serviceleverantor for hissen. Avgift vid andrahandsuthyrning inford.

Visentliga hiindelser efter rikenskapsirets slut och planerade stérre underhallsarbeten
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Foreningens ekonomi
Foreningens storsta kostnadsposter utgors av kapitalkostnader (32 %) och uppvérmnings-

kostnad (20 %). Kapitalkostnaden har sjunkit som andel av kostnaden sen foregiende ar.
Avskrivningar utgdr 14 % av kostnaden.

Ytuppgifter enligt taxeringsbesked: 2701 kvm bostdder och 801 kvm lokaler.

Nyckeltal 2014 2013 2012 2011

Arsawgift/kvm bostadsréattsyta 617 617 617 617
Lan/kvm bostadsréattsyta 10 548 10 613 10 660 10 717
Elkostnad/kvm totalyta 22 25 23 22
Varmekostnad/kvm totalyta 136 145 144 116
Kapitalkostnad/kvm totalyta 218 244 266 313

Hyror for lokaler och bostad omforhandlas 16pande. Detta ger en liten intdktsékning &r 2014. Inga
stérre underhéllsarbeten dr planerade. Lanen ar placerade pa olika 16ptider och réntorna ligger
mellan ca 2,14 % till 3,42 %. Rintekostnaden &r ldgre dn tidigare ar. Trenden ar att
rantekostnaderna sjunker ytterligare ar 2015. Ett mal dr att bankmedel motsvarande ett kvartals
intdkter alltid ska finnas i kassan infor betalningar varje manadsskifte. Detta for att klara
oforutsedda utgifter. Nér foreningens ekonomi visar pa ett stabilt dverskott planeras for en 6kad
amorteringsgrad. En malsdttning &r att ha en amorteringsgrad som motsvarar drliga avskrivningar.

Skatter och avgifter
For hyreshus ér avgiften 1 217 kr per bostadsldgenhet, dock hogst 0,3 procent av taxeringsvirdet
for bostadshuset med tillhorande tomtmark.

Dispositionsforslag
Till foreningsstimmans forfogande stir foljande medel:

Arets resultat 177 668
Ansamlad forlust fore reservering/ansprakstagande till yttre fond - 7270585
Reservering till fond for yttre underhdll enligt stadgar -176 019
Summa ansamlad forlust - 7268 936

Styrelse foreslar att medlen disponeras sa:
att i ny rikning éverfors -7 268 936

Betriffande foreningens resultat och stallning i 6vrigt hdnvisas till féljande resultat- och
balansrikning med noter.
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RESULTATRAKNING

1 JANUARI - 31 DECEMBER 2014 2013

RORELSENS INTAKTER

Arsawgifter 1639 090 1 639 985

Hyror 007 584 915 583

Owriga rorelseintakter 28 298 41 530
2574 972 2 597 098

RORELSENS KOSTNADER

Fastighetskostnader -184 818 -176 466
Reparationer -39 916 -33 592
Periodiskt underhall 0 0
Taxebundna kostnader -650 966 -702 938
Owriga driftskostnader -110 710 -107 018
Fastighetsskatt -134 948 -118 156
Owriga forvaltnings- och rorelsekostnader -53 940 -86 155
Personalkostnader -116 700 -116 949
Awvskrivningar Not 1,2 -341 727 =341 727

T 1633725 ~ 1683002
RORELSERESULTAT 941 246 914 096

RESULTAT FRAN FINANSIELLA POSTER

Ranteintakter 513 210
Rantekostnader -764 091 -855 628

-763 578 -855 418
ARETS RESULTAT 177 668 58 678

Sid 6 (13)



TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

2014

MATERIELLA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Byggnader och mark Not 1
Maskiner och inventarier Not 2

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
KORTFRISTIGA FORDRINGAR
Awgifts- och hyresfordringar
Owiga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader Not 3

KASSA, BANK OCH KLIENTMEDEL
Kassa, postgiro och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

68 292 945
83 910

68 376 855

68 376 855

430 167
9053

30 300

469 520

1133 501

1133 501

1 603 021

69 979 876
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2013

68 630 397
8 551
68 638 948

68 638 948

427 700
10 956

35 577
474 233

883 847
883 847
1 358 080

69 997 028



EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL Not 4
Inbetalda insatser
Intradesavgifter
Upplatelseavgifter
Fond fér yttre underhall
Ansamlad forlust

Arets rsultat

SUMMA EGET KAPITAL

LANGFRISTIGA SKULDER
Skulder till kreditinstitut Not 5

KORTFRISTIGA SKULDER
Kortfristig del av skulder Not 5
Leverantorsskulder
Skatteskuld

Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader Not 6
Forutbetalda avgifter

SUMMA EGET KAPITAL
OCH SKULDER

2014

36 997 730
41 300

9 640 533
1825730
-7 446 604

177 668

41 236 357

27 706 894

27 706 894

204 000
0

3303
82 142
86 798
660 382

1036 625

69 979 876

Stallda sakerheter och ansvarsforbindelser

Uttagna fastighetsinteckningar
Ansvarsforbindelser

28 510 000
Inga
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2013

36 997 730
41 300

9 640 533
1649 711
-7 329 263
58 678

41 058 689

27 910 834
27910 834

204 000
24 149

-5 275

74 298

79 500
650 833

1 027 505

69 997 028

28 510 000
Inga
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Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer
Belopp anges i kronor om inte annat anges.

Redovisningsprinciper
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2009:1 Arsredovisning i
mindre ekonomiska foreningar.

Arsredovisningen upprittas for forsta gangen i enlighet med BFNAR 2009:1 Arsredovisning i mindre
ekonomiska foreningar, vilket kan innebéra en bristande jamforbarhet mellan rikenskapséret och det narmast
foregaende rakenskapséret.

Tillgéngar och skulder har virderats till anskaffningsvirden om inte annat anges. Avskrivningar pa
anldggningstillgngar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffhingsvirdet och beriknad
nyttjandeperiod. Féljande avskrivningar uttryckt i procent alternativt ar tillimpas.

2014 2013
Byggnad 0,50 0,50
Fastighetsforbittringar-2003 0,50 0,50
Fastighetsforbattringar-2010 5,00 5,00
Fastighetsrenovering 0,50 0,50
Virmeanldggning 0,50 0,50
Stambyte 0,50 0,50
Kodlas 10,00 10,00
Bredband 10,00 10,00
Fasad 0,50 0,50
Fonster 0,50 0,50
Balkong/Terass 10,00 10,00
Tak-2006 0,50 0,50
Tak-2011 5,00 5,00
Markanldggning 0,50 0,50
Inventarier 10,00 10,00

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som ska betalas eller erhillas avseende aktuellt ar samt
justeringar avseende tidigare ars aktuella skatt. Skatteskulder/-fordringar virderas till vad som
enligt ska erldggas till eller erhéllas fran Skatteverket.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering/ianspraktagande till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens forslag till
resultatdisposition.

Efter att beslut tagits pa foreningsstimma sker 6verforing frin balanserat resultat till fond for yttre
underhall.

Antalet anstillda
Under dret har foreningen inte haft nigra anstillda. Styrelsen arvoderas enligt arvoden faststillda av
foreningsstimman.
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NOT 1

Byggnader och mark

Ingéende ack. anskaffningsvarden
Nyanskaffningar

Utgaende ack. anskaffningsvdrden

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ack. avskrivningar

Utgaende restvdrde enligt plan

Taxeringsvirde
Taxeringsvarde byggnad
Taxeringsvarde mark

Fastighetens taxeringsvarde
Bostader
Lokaler

NOT 2
MASKINER OCH INVENTARIER

Ackumulerade anskaffningsvarden

Vid arets bérjan
Utgaende anskaffningsvérde

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Vid arets borjan

Arets avskrivningar enligt plan
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Planenligt restviarde vid arets slut

2014

73 488 327
0

73 488 327

-4 520 478
-337 452

-4 857 930

68 630 397

30 417 000
33 928 000

64 345 000

58 000 000
5 345 000

63 345 000

142 817

142 817

-134 266

-4 275
-138 541

4 276
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2013

73 488 327
0

73 488 327

-4 183 025
-337 452

-4 520 478

68 967 850

30 417 000
39 600 000

70 017 000

54 800 000
5471 000

60 271 000

142 817

142 817

-129 991
-4 275

-134 266

8 551



NOT 3

2014

FORUTBETALDA KOSTNADER & UPPL INTAKTER

Ownit AB
Fastighetssystem

NOT 4
EGET KAPITAL

Belopp vid aets ingang

Resultatdispostion
Avsittning yitre fond

Balanseras i ny rakning
Arets
reultat

Belopp vid arets utgang

16 068

14 232

30 300

Upplatelse-
avgift +
intradesavg.

Medlems-
insatser

36 997 730 9 681 833

36 997 730 9681 833
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Fond for

yttre
underhall

1649 711

176 019

1825730

2013

15 333

11 588

26 921

Balanserat
resultat

-7 329 263

-176019
58 678

-7 446 604

Arets
resultat

58 678

-58 678

177 668

177 668

oy



NOT 5

SKULDER TILL
KREDITINSTITUT

SHB 950637
SHB 950638
SHB 975005
Totalt

Kortfristig del av skulder
till kreditinstitut

Rantesats
2013-12-31
3,02

3,34

2,13

Bostadsrittsféreningen Kolonnen 2
Org. nr 769604-3384

Belopp Lanebelopp
2014-12-31 2013-12-31
6 900 000 6 900 000
6 770 020 6 874 004
14 240 874 14 340 830
27 910 894 28 114 834
-204 000 -204 000
27 706 894 27 910 834

Om fem ar berdknas skulden till kreditinstitut uppga till 26 700 000 kr

NOT 6

UPPLUPNA KOSTNADER

El
Varme

Extern revisor
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2014

10027
60871

15000

86798

Villkors-

andringsdag

2015-09-01
2016-09-01
2019-12-01

2013

10756
53744
15000
79500



Stockholm den 2015-05-07

Anders Lindgren

f,l' (“:_" - :
Min revisiopsberattelse bet
har lamnats 201568 A 0%

Min revisionsberittelse betraffande denna arsredovisning
har ldmnats 2015-45 - /&

Yoo Soer

Lennart Berg
Intern Revisor
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Revisionsberiittelse

Till foreningsstimman i Bostadsrittsforeningen Kolonnen 2
Org.nr 769604-3384

Rapport om drsredovisningen

Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Bostadsréttsféreningen Kolonnen 2 for rikenskapsaret
2014.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det ir styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och fér den interna kontroll som styrelsen bedomer &r nédvandig f6r att uppritta en
arsredovisning som inte innehaller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pi oegentligheter eller
pé fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kréver att jag
foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppna rimlig sékerhet att
arsredovisningen inte innehaller véasentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan information
i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgiirder som ska utforas, bland annat genom att bedéma
riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller pa
fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som &r relevanta for
hur foreningen upprittar arsredovisningen for att ge en rittvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgirder som ir indamélsenliga med hénsyn till omsténdigheterna, men inte i syfte att géra
ett uttalande om effektiviteten i féreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvirdering
av dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den 6vergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrackliga och dndamadlsenliga som grund f6r mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har &rsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla visentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stéllning per den 2014-12-31 och av
dess finansiella resultat for ret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberéttelsen &r forenlig med
arsredovisningens Svriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstdmman faststiller resultatrdkningen och balansrikningen for
féreningen.

Bostadsrittsféreningen Kolonnen 2, Org.nr 760604-3384



SamRev Revisionsbyra AB
[FAR
2(2)

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utver min revision av arsredovisningen har jag dven utfért en revision av forslaget till dispositioner
betriffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for Bostadsrattsforeningen
Kolonnen 2 for rakenskapsaret 2014.

Styrelsens ansvar
Det #r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betrdffande foreningens vinst eller
forlust, och det &r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt lagen om ekonomiska fSreningar.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ir att med rimlig sikerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betriffande féreningens
vinst eller forlust och om forvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betrdffande féreningens vinst
eller forlust har jag granskat om forslaget ér forenligt med lagen om ekonomiska fGreningar.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utéver min revision av arsredovisningen
granskat visentliga beslut, atgirder och forhallanden i foreningen for att kunna beddma om nagon
styrelseledamot &r ersittningsskyldig mot foreningen. Jag har &ven granskat om nigon styrelseledamot
pé annat sitt har handlat i strid med lagen om ekonomiska foreningar, arsredovisningslagen eller
foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrackliga och dndamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styre ens ledamo r?ansvarsfrihet for rikenskapséret.

7Y

2015

Stockﬁolm den‘

i/

Hans-Olof Olsson
Godkind revisor
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